АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________                                                                                                      №____
                                                                                пос. Палатка
Об утверждении Положения о производственном отделе администрации Хасынского района
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.7 Закона Магаданской области от 02.11.2007 № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области» (с изменениями и дополнениями) и на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования «Хасынский район»

1. Утвердить Положение о производственном отделе администрации Хасынского района согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Хасынского района от 05.03.2009 №6-р «Об утверждении Положения о производственном отделе администрации Хасынского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава района
	И.П. Тейхриб